四川国信恒通项目管理有限公司

发文号 JN[2022]36号

中标通知书

自贡众燊商贸有限公司：

我公司受富顺县妇幼保健院的委托，对富顺县妇幼保健院便携式

彩色多普勒超声诊断仪采购项目进行公开招标采购（招标编号：

N5103222022000044),经评审小组按照公开招标文件的有关规定组织

评审，贵公司成为本项目的中标人，中标金额：963,000.00元（大写：

玖拾陆万叁仟元整）。

感谢贵公司在此项目中对我司的支持和配合。请于中标通知书发

出之日起 30日内，持本通知与富顺县妇幼保健院签订合同，并按《公

开招标文件》规定办理相关手续。

特此通知，顺颂商祺！

四川国信恒通项目管理有限公司

二〇二二年八月十日

采购人名称：富顺县妇幼保健院           中标人名称：自贡众燊商贸有限公司

联  系  人：杨先生                      联  系  人：叶先生

电      话：0813-5881200                电      话：13795598310

   呈送：富顺县妇幼保健院  、自贡众燊商贸有限公司